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Ønsket  støt tebeløb i kroner :  100000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Scenekunstkom pagniet  PARADOX ved
Daniel Wedel,  idé, dram at iker  og inst ruktør
Henr iet te Rosenbeck, producent  og skuespiller
Zach Khadudu, j ournalist  og skuespiller
Mart in Er iksson, scenograf og grafiker
I ngr id Lill,  illust rator  og webdesigner
Anna Blicher Skanborg, assistent ,  fotograf og sociale m edier

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

FAKE NEWS -  den 4.  stat sm agts storhed og fald? 
Er j ournalisterne blevet  overflødige i den m oderne m edie-verden? Eller har vi mere brug for 
dem  end nogensinde? Zach er  j ournalist  fra Kenya, og m åt te f lygte for  sit  liv ,  da han 
kr it iserede m yndighederne. Sam m en m ed Henriet te, der er skuepiller , v iser han os hvor nem t  
det  er  at  skabe sine egne nyheder, så længe form en er genkendelig og v inkelen er skarp. Alt  
udfør t  LI VE i et  m obilt  TV-st udie.  
Vi går dem okrat iets kont rollanter  efter  i søm m ene m ed teat rets v irkem idler .
Hvem  skal kont rollere at  dem okrat iet  fungerer og ikke korrum peres, hvis j ournalisterne 
forsvinder? 
Målgruppen er de 14-30 år ige, som  er DKs m est  t roløse over for  de t radit ionelle m edier .  
Er m edierne selv skyld i deres kr ise? Er de blevet  for bekvem m e, for overfladiske, for 
gam m eldags? Vi spørger vores publikum  hvad de tænker og m ener.
FAKE NEWS er dokum entarisk teater m ed hum or og brod.  

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Vi v il forsøge at  form idle projektet  i t em aets ånd. Fake News!? Hvad er  det? Hvad er  v i? Hvem  
er hvem ? Kom  og test  vores t roværdighed!
Vi t ror  på, at  v i kan nå ud på m ange m edieplat form e m ed ved at  lege m ed tem aet  og 
forhåbent lig vække journalisters nysgerr ighed. Både nyhedsjournalister  og kultur j ournalister .
Det  betyder ,  at  v i kom m er t il at  benyt te os både af t radit ionelle m edier  som  dagblade, TV og 
radio,  m en også i høj  grad af sociale m edier  på net tet .

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

PARADOX

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.paradoxteater.dk 

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


